様式第１号
広告掲載申込書

　　年　　月　　日

　豊山町長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代理店)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　豊山町指定ごみ袋に広告を掲載するため、町指定ごみ袋の有料広告に関する募集要項第７第１項の規定に基づき、下記のとおり申し込みします。

記

広告主及び広告内容　　　　別紙「広告主及び広告内容調書」のとおり

様式第１号　別紙
広告主及び広告内容調書

	広告主（広告掲載希望者）
	ふ　り　が　な
事業者名称

	所在地

	ふ　り　が　な
代表者職・氏名

	代表者の住所
（個人事業者のみ）

	ふ　り　が　な
担当者氏名

	業　　　　　種

	主な事業内容

	広告内容

	誓約事項
	１　豊山町の広告掲載要綱を遵守します。
２　豊山町税の滞納はありません。
３　豊山町が事業者（個人事業者の場合は代表者）の町税納付状況調査を行うことに同意します。

　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※注　１　広告内容欄が不足する場合は、掲載しようとする広告内容を記載した原稿をＡ４版で添付すること。
　　　２　広告主ごとに提出すること。
　　　３　広告主が豊山町内にない場合は、市区町村民税の納税証明書を添付すること。
　　　４　広告主は、誓約事項を確認の上、記名押印すること。

[bookmark: _GoBack]
 2 / 2